
 

 1/2 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
 
„Zajištění konference a letní školy pro projekt PharmAround 2013“− 1.část VZ: Konference 
PharmAround 2013 - dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1  
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb.,nezapsané v obchodním rejstříku, se sídlem Kamenice 5, 625 00 Brno (dále jen "zadavatel"), 
si dovoluje v souladu dle §49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vydat na 
žádost tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou část veřejné 
zakázky: 
 
Otázka: 
 
„Dobrý den, 
 
chtěla bych Vás požádat o bližší informace ke zveřejněné zakázce s názvem „Zajištění konference a 
letní školy pro projekt PharmAround 2013“ pro Masarykovu univerzitu. 
 
V zadávací dokumentaci, přesněji v příloze C – technické podmínky, uvádíte následující požadavky 
na lokalitu konference pro 120 osob (část č. 1 této zakázky): 
 
„Lokalita Jižní Moravy, a to v místech, které poskytuje konferenční i ubytovací služby na jednom 
místě. Maximální dojezdová vzdálenost od Brna 60km a současně, vzhledem k očekávané 
mezinárodní účasti a příletu zahraničních lektorů v maximální dojezdové vzdálenosti 2h veřejnou 
dopravou od vídeňského nebo pražského letiště.“ 
 
Vzhledem k požadavkům, kterými jsou vzdálenost 60km od Brna a dodržení dopravení zahraničních 
lektorů veřejnou dopravou do 2h z Prahy (letiště) nebo Vídně (letiště), není z našeho pohledu možné 
tyto požadavky dodržet, neboť doprava z Prahy z centra do Brna trvá prostřednictvím veřejné 
dopravy minimálně 2:30h, tedy z letiště přibližně 3 hodiny. 
 
Z Vídně (z centra) trvá nejrychlejší cesta do Brna 2:05hod., k tomu musíme připočítat ještě čas 
strávený v MHD z letiště do centra Vídně. 

 

Brno, 1.července 2013 
Č. j. MU/37384/2013/LF



 

 str. 2/2 

 
V zadávácí dokumentaci uvádíte, že se může jednat o lokalitu vzdálenou do 60 km od Brna. Tím se 
ale doprava veřejnou dopravou nezkrátí, spíše naopak, jelikož bude nutné k dopravě využít 
navazujících spojů, nikoliv expresních, které všechny míří přímo do Brna.  
 
Prosím Vás tedy o upřesnění Vámi zadaného požadavku na lokalitu a případně zvážení, zda je 
vůbec možné tento požadavek splnit.“ 
 
 
Odpověď 
 
Zadavatel se v souladu se zákonem a zadávací dokumentací rozhodl upřesnit a upravit požadavek 
na lokalitu uvedenou v příloze C zadávací dokumentace: 
 
„1.část VZ: Konference PharmAround 2013 
 
Konference PharmAround 2013 
 
… 
 
2. Obecné požadavky lokalitu konference a technickou vybavenost 
- lokalita Jižní Moravy, a to v místech, které poskytuje konferenční i ubytovací služby na jednom 
místě.  
-maximální dojezdová vzdálenost od Brna 60 km a současně, vzhledem k očekávané 
mezinárodní účasti a příletu zahraničních lektorů v maximální dojezdové vzdálenosti 2,5 hod. veřejnou 
dopravou od vídeňského, nebo pražského letiště (tedy buď v maximální dojezdové vzdálenosti 2,5 
hodiny od vídeňského letiště, nebo v maximální dojezdové vzdálenosti 2,5 hodiny od pražského letiště). 
 
 
 
Zadavatel se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek pro část 1 veřejné zakázky. Původní 
lhůta pro podání nabídek, tj. do 8. 7. 2013 do 10:00 hod. se prodlužuje do  18. 7. 2013 do 10:00 
hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 18. 7. 2013 ve 10:00 hod. na kontaktní adrese 
zadavatele, na kontaktní adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, budova 
A17, Kamenice 5, 625 00 Brno, v místnosti  305.  
 
Lhůta pro podání nabídek pro část 2 veřejné zakázky zůstává nezměněna, tedy do 8.7. 2013 do 
10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 8. 7. 2013 ve 10:00 hod. na kontaktní 
adrese zadavatele, na kontaktní adrese zadavatele, tj. Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, 
budova A17, Kamenice 5, 625 00 Brno, v místnosti  305.  
 
Ostatní zadávací podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 
 
S pozdravem 
 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 
Jitka Smutná, manažerka veřejných zakázek 


		2013-07-01T08:38:23+0200
	Jitka Smutná




